
 

             

  STAROSTA OBCE SENIČKA 
Obecní úřad Senička, Senička 32, 783 45 

tel. 585 947 022, IČ 00635324, č. ú. 1801702349/0800 

 

                      

V Seničce 21. srpna 2017 

 

OZNÁMENÍ 

o stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise, o počtu a 

sídle volebních okrsků, o jmenování zapisovatele okrskové volební komise  

a o době a místě konání voleb v obci pro volby do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. října 2017 
 

Ve smyslu ust. § 14c  písm. c)  zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), s odkazem na ustanovení § 55 zákona, a vyhlášky Ministerstva vnitra               

č.233/2000 Sb., o provedení některých ustanovení zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „vyhláška“) 

s t a n o v u j i 
minimální počet členů okrskové volební komise v obci Senička 6 členů. 

 

Každá politická strana,  politické hnutí a koalice, jejichž kandidátní listina pro volby do 

Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky byla zaregistrována ve volebním kraji, 

jehož součástí je volební okrsek, může dle ust. § 14e  odst. 3 zákona delegovat  jednoho člena 

a jednoho náhradníka do okrskové volební komise ve lhůtě do 20. září 2017 do 16:00 h.  

Delegováním se rozumí doručení jejich seznamu starostovi obce Senička. Seznam musí 

obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu člena, popř. náhradníka, 

podpis zmocněnce politické strany, politického hnutí nebo koalice. Dále může obsahovat                 

i údaj, na jaké adrese či telefonním čísle může být delegát zastižen a do které okrskové 

volební komise mají být delegovaní členové a náhradníci zařazeni.  

 

 

Ve smyslu ustanovení dle § 14c písm. f) zákona č. 233/2000 Sb., o volbách do Parlamentu 

České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

s t a n o v u j i 
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky jeden volební okrsek:                     

Okrsek č. 1 – se sídlem Senička 32, 783 45 (sál v budově obecního úřadu Senička). 

 

 

Ve smyslu ustanovení dle § 14e odst. 7 č. 233/2000 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

j m e n u j i 
zapisovatelem p. Helenu Matouškovou, bytem Senička 7. 

 



 

             

Ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 233/2000 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

oznamuji, 
že volby do zastupitelstev krajů se uskuteční  

v pátek 20. 10. 2017 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

a v sobotu 21. 10. 2017 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky) a údaje  

o oprávněnosti hlasovat v uvedeném okrsku. 

 

Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky, spolu s nimi 

bude voličům doručen též informační leták, v němž budou seznámeni s údaji potřebnými pro 

realizaci volebního práva. 

 

 

 

 

                                                                                    ………………………… 

       Jiří Matoušek 

        starosta obce 

Vyvěšeno:  21. srpna 2017 

Sňato:          23. října 2017 


